[image: ]

关于组织收看 "讲成就故事 做奋进青年"
国家开放大学办学体系青年大联学的通知

国家开放大学各分部、学院：
今年是新中国成立 75 周年，五四运动 105 周年，为深 入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想，全面贯彻 落实党的二十大精神， 传承和弘扬五四精神， 动员办学体系 广大青年围绕教育强国建设挺膺担当、团结奋斗。在五四青 年节到来之际，国家开放大学将举办“讲成就故事 做奋进
青年”办学体系青年大联学，现将有关事项通知如下。
一、联学主题
讲成就故事 做奋进青年
二、联学对象
国家开放大学办学体系全体师生
三、联学目标
通过讲述成就故事， 分享学习体会， 激励办学体系广大 青年奋进新征程、建功新时代，在以中国式现代化全面推进 中华民族伟大复兴实践中争做追梦者、奉献者、开拓者、担
当者，为建设教育强国凝聚起强大青春力量。

四、播出时间
2024 年 4 月 30  日 10:00
五、收看方式
通过国开之声、国家开放大学 bilibili、荟学习、国家开 放大学学习网、国家开放大学云教室、国开轻课堂、国开在
线上直播课堂、国开终身教育平台播出， 可访问以下地址收看：
[bookmark: _GoBack]https://le.ouchn.cn/Event/8c253efe-2dd9-7fbd-8361-f063b5
37c0d3
[image: ]
(收看二维码)
—3—
image1.jpeg
[ % I K F

image2.jpeg